
ZARZĄDZENIE Nr 17/2011 

WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 8 kwietnia 2011 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania 

zwierząt gospodarskich likwidowanych z powodu chorób zakaźnych. 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 

/Dz.U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372, 

Nr 78, poz. 513/ oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych 

przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania 

/Dz.U. Nr 142, poz. 1161/ zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt 

gospodarskich likwidowanych z powodu chorób zakaźnych z terenu gminy 

Cielądz w osobach : 

1/ Pani Pytka Barbara zam. Niemgłowy 

2/ Pan Zając Zbigniew zam. Stolniki 

3/ Pan Ciesielski Stanisław zam. Cielądz 

4/ Pani Lachowska Wiesława zam. Cielądz 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


